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Domek dla chomika, drewniany 18cm
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Cena

Numer katalogowy

Kod producenta
Kod EAN
Dtugosc
Wysokos¢

Szerokos¢

Opis produktu

Domek dla chomika 18 cm

15,00 zt

K740
162592405
5907708640604
13,00 cm

18,00 cm

13,00 cm

Przytulny domek dla chomika to obowigzkowy element wyposazenia - jest miejscem na sen, odpoczynek i
schronieniem wtedy, kiedy zwierze nie ma ochoty na zabawe lub czuje sie zaniepokojone. Ten model wykonany zostat w
catosci z naturalnego drewna iglastego, bez uzycia niebezpiecznych impregnatéw czy lakieréw, dzieki czemu jest
bezpieczny dla Twojego pupila. Catos¢ pokryta jest naturalng korg drzewna. Do wnetrza prowadzi okragty otwor.

Wymiary domku to: 18 x 13 x 13,5 cm. Sprawdzi sie doskonale dla chomikéw kartowatych, myszek oraz myszoskoczkéw i
innych matych gryzoni. Podwyzszona konstrukcja jest bardzo stabilna, domek mozna postawi¢ w dowolnym miejscu.
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